АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2024 Ж 555—па

О внесении изменений в
постановления администрации
города Южно-Сахалинска от
26.01.2024 Ж 160-па, от
02.02.2024 Ж 235-па, от 07.02.2024
Ж 256-па, от 09.02.2024 Ж 293-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Южно
Сахалинска от 26.01.2024 Ж 160-па <Об утверждении Положения об оплате
труда руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» и Положения
об оплате труда обслуживающего персонала муниципального казенного
учреждения «Управление делами администрации города Южво-Сахалинска»,
изложив пунюг 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношених, возникшие с 01.01.2024.».

2. Внести изменение в постановление администрации города Южно
Сахалинска от 02.02.2024 Ж 235-па <О внесении изменений в Положение о
системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения
<Муниципальный центр цифровой трансформации администрации города
Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 19.07.2022 Ж 1680-па, изложив пункт 2 в следующей
редакции:

«2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения,. возникшие с 01.01.2024.».

3. Внести изменение в постановление администрации города Южно
Сахалинска от 07.02.2024 Ж 256-па «О внесении изменений в Положение об

2

оплате труда руководителей и специалистов муниципального казенного

учреждения «Управление информационного обеспечения», утвержденное

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 14.09.2022

М2 2192-па, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2024.».

4. Внести изменение в постановление администрации города Южно

Сахалинска от 09.02.2024 М 293-па «Об утверждении Положения о системе

оплаты труда работников муниципального автономного учреждения

«Издательский дом Южно-Сахалинск сегодня», изложив пункт З в

следующей редакции:
«3. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2024.».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.

6. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска

(Кожухов В.А.)

Мэр города С.А.Надсадин